
令和７年 4 月 11 日 

 

R7 東北ブロック研究大会仙台大会 

分科会 コーディネーター 様 

パ ネ リ ス ト 様            仙台市 PTA 協議会会長 

R7 東北ブロック研究大会仙台大会 

実行委員長 高 橋  由 臣 

 

第５７回日本 PTA 東北ブロック研究大会 仙台大会 

大会要項「プロフィール」の原稿及びお写真の提供について(お願い) 

 

桜の花が咲く季節となりました。貴殿におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より PTA 活動に対し、ご理解とご協力を賜り深く感謝申し上げます。 

早速ですが、令和７年９月１３日(土)から開催されます、第 57 回東北ブロック研究大会仙台大会の 

各分科会のコーディネーター及びパネリストをお引き受けくださり誠にありがとうございます。 

 つきましては『大会要項』分科会の内容充実のため、プロフィール及びお写真のご提供をお願いしたい

と存じます。 

 御多用中とは存じますが、どうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

１  原 稿 の 掲 載  第５７回日本 PTA 東北ブロック研究大会 仙台大会『大会要項』 

 

２  原稿の締切日  令和７年５月１２日 (月) 

 

３  原 稿 内 容  プロフィール、コーディネーターとして、パネリストとして 

 

４  写    真   顔写真 (上半身) 

 

5     原 稿 形 式  簡単なプロフィールと、コーディネーターとして、パネリストとしてご参加いた

だく上でのお気持ちを２００字以内でおまとめいただき、顔写真と共に電子デ

ータでご提供いただければ幸いです。 

※ひな形は特設ホームページに掲載しておりますので内容をご記入いただき写

真と一緒にご提出をお願いいたします。 

 

6   原稿の送り先  住所 〒980-0811 仙台市青葉区一番町 2-1-１ 

仙台市ＰＴＡ協議会 大会事務局 担当 佐藤 

      電話 227-9545  FAX 227-9218 

E-Mail： siptakyo@joy.ocn.ne.jp   



R7 東北ブロック研究大会仙台大会 大会要項用原稿の提供について 

① お名前と肩書、ご出演くださる分科会をご記入ください。 

氏  名 ご出演時の肩書 ご出演される分科会 

 

 

  

 

② プロフィールをお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

③ コーディネーターとして、パネリストとして (200 字以内でお願いいたします) 

 

 

 

 

 

(２００字) 

 

別紙、例として過去の大会の際のご紹介ページを添付しております。ご参考にしていただきご記入いただ

ければと思います。どうぞよろしくお願いいたします。 

 

 


